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Futsal 
Leszno do przodu, 
Pniewy do tyłu 
6. kolejka Statscore Futsal Ekstra-
klasy była lepsza dla zespołu 
z Leszna. Obie wielkopolskie ekipy 
mierzyły się  z beniaminkami. Red 
Dragons Pniewy we własnej hali 
przegrały z AZS UW Warszawa 3:4 
(1:2). Z kolei ekipa GI Malepszy 
Futsal Leszno pokonała na wyjeź-
dzie LSS Lębork 2:1 (2:0). Na-
stępny mecz obie ekipy zagrają 
w sobotę. Smoki pojadą do 
Lubawy na mecz z Constraktem 
(12), a Leszno podejmie u siebie 
Red Devils Chojnice (18). (DD) 

Piłka nożna 
Irlandia Płn. lub Słowacja 
w „polskiej” grupie ME 
W meczach półfinałowych o awans 
do turnieju finałowego  ME, które 
mają się odbyć w połowie 2021 r. 
na ścieżce B, najbardziej interesują-
cej polskich kibiców, gdyż jej zwy-
cięzca trafi do grupy E z Polską, Hi-
szpanią i Szwecją, reprezentacja 
Słowacji po remisie 0:0 pokonała 
w Bratysławie w rzutach karnych Ir-
landię 4:2, a Bośnia i Hercegowina 
przegrała w Sarajewie z Irlandią Płn. 
3:4 w rzutach karnych. Po do-
grywce spotkanie zakończyło się 
remisem 1:1 (1:1, 1:0). Mecze fina-
łowe  zostaną rozegrane 12 listo-
pada. Do „polskiej” grupy E trafi 
zwycięzca spotkania w Belfaście, Ir-
landia Północna – Słowacja.  (MAC)  

Siatkówka  
Enea Energetyk z SMS 
W sobotę o godz. 17 siatkarki Enei 
Energetyka Poznań w hali CityZen 
przy Drodze Dębińskiej podejmą 
SMS PZPS Szczyrk. Będzie to  trze-
cie spotkanie energetycznych 
dziewczyn w tym sezonie w I lidze. 
W dwóch poprzednich meczach 
podopieczne Marcina Patyka prze-
grały u siebie z Płomieniem Sosno-
wiec  2:3 i wygrały na wyjeździe 
 z Olimpią Jawor 3:0.  (PAT) 

LOTTO 
CZWARTEK  08.10 
Lotto  
 1, 16, 18, 21, 27, 42 
Lotto Plus 
 1, 15, 21, 38, 46, 48 
Multi Multi  godz. 21.50 
5, 7, 17, 21, 22, 29, 35, 37, 40, 44, 46, 
52, 54, 55, 56, 58, 69, 70, 71, 79 (40)  
Super Szansa godz. 21.50  
8, 9, 5, 8, 4, 7, 4 
Ekstra Pensja  
 1, 4, 12, 19, 34 (4)  
Mini Lotto   
 4, 19, 30, 36, 38 
PIĄTEK 09.10 
Multi Multi  godz. 14 
7, 12, 13, 22, 27, 28, 33, 37, 43, 45, 48, 
52, 58, 64, 68, 69, 70, 77, 78, 80 (48)  
Super Szansa  godz. 14 
 7, 4, 6, 1, 1, 4, 8 

Wioślarstwo 
Karol Maćkowiak 
sport@glos.com 

Nasi zawodnicy zgodnie z pla-
nem zaprezentowali się solid-
nie.  Dobrą dyspozycję pokazała 
dwójka wagi lekkiej złożona 
z zawodniczek Posnanii – Jaclyn 
Halko i Weroniki Deresz. 

Pierwszy dzień mistrzostw Eu-
ropy w wioślarstwie rozpoczął 
się dla polskiej reprezentacji uda-
nie. Startujący w rywalizacji je-
dynek parawioślarzy Jarosław 
Kailing zajął drugie miejsce, tym 
samym awansując do niedziel-
nego finału A. 

Tuż przed godz. 10 na starcie 
pojawiła się dwójka bez sternika 
( Modrzyński,  Posyłajka). Polacy 
w biegu eliminacyjnym zajęli 
trzecie miejsce, dzięki czemu 
awansowali do półfinału. Jesz-
cze lepiej spisała się startująca 
kilkadziesiąt minut później 
dwójka podwójna w składzie: 
Ziętarski, Biskup. Panowie prze-
grali tylko z  mocną ekipą Holen-
drów. 

Płynąca w jedynce wagi lek-
kiej Katarzyna Wełna w biegu eli-
minacyjnym uplasowała się 
na drugiej pozycji za Norweżką 
i o udział w finale musiała wal-
czyć w sobotnim repesażu. 

Niestety, kłopoty zdrowotne 
nie ominęły naszych osad. Otóż 
za Marię Sajdak (w czwórce po-
dwójnej) i Joannę Dittmann (w 
czwórce bez sterniczki) zostały 
powołane Katarzyna Boruch 
i Paulina Grzella. 

Czwórka bez sterniczki star-
tująca w zmienionym składzie 
(M. Wierzbowska, Chabel, Mi-
chałkiewicz, Grzella) zajęła piątą 
pozycję w eliminacjach i walczyć 
musi w sobotnim repesażach. 
Zdecydowanie lepiej zaprezen-
towały się panie z czwórki po-
dwójnej (Boruch, Wieliczko, 
Kobus-Zawojska, Zillmann), 
które wygrały swój wyścig, 
awansując pewnie do półfinału. 

Czwórka bez sternika (Brze-
ziński, Burda, Szpakowski, 
Wilangowski) bez większych 
problemów, bo z przewagą po-
nad dwóch sekund awansowała 
do półfinału. Panowie to mi-
strzowie świata z Linzu i jedno-
cześnie jedni z głównych preten-
dentów do medalu podczas ME. 

Równie wysoką formę poka-
zały panie w dwójce podwójnej 
wagi lekkiej (Deresz, Halko, obie 
to zawodniczki Posnanii). Dzięki 
drugiemu miejscu awansowały  
do półfinału. 

– Celem sportowca zawsze 
powinno być zwycięstwo, nawet 
gdy konkurencja jest mocna – 

podsumowała Weronika Deresz. 
– Po 500 metrach chciałyśmy zo-
baczyć na co nas stać i zdecydo-
wać, czy rzucić wszystkie siły 
do walki. Trzeba rozsądnie go-
spodarować siłami, gdy ma się 
trzy, cztery wyścigi w ciągu kilku 
dni. Ścigałyśmy się z mistrzy-
niami i wicemistrzyniami Eu-
ropy sprzed roku, więc stawka 
jest mocna.  Fizycznie jesteśmy 
przygotowane świetnie, czasem 
brakuje nam stabilności, ale po-
trafimy się zmobilizować i dać 
z siebie maksimum – komentuje 
zawodniczka Posnanii. 

Mistrzostwa Europy w Po-
znaniu to pierwsze poważne za-
wody dla elity. –  Sytuacja jest nie-
typowa, bo spotykamy się po raz 
pierwszy w październiku i nie 
wiadomo kogo na co stać.  Każde 
kwalifikujące miejsce będzie 
sukcesem. A w finale wszystko 
jest możliwe – dodała Deresz. 

Do półfinału awansowali 
również panowie z tej konkuren-
cji (Kowalski, Mikołajczewski) 
po zajęciu drugiego miejsca. 

Z kolei miejsce Fabiana 
Barańskiego w czwórce podwój-
nej, w której płynie Wiktor 
Chabel z Posnanii, zajął Adam 
Wicenciak (KW 04). Panowie 
w nowym składzie zajęli trzecie 
miejsce i w sobotę czeka ich re-
pesaż.  ¹
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Dwójka podwójna wagi lekkiej pań w sobotę powalczy o finał, a w niedzielę o medal

Dobra forma naszych.  
Powalczą o medale

II, III i IV liga się 
nie zatrzymują
Piłka nożna 
Dawid Dobrasz 
twitter: @dobraszd 
dawid.dobrasz@polskapress.pl 
 
W najbliższy weekend pauzuje 
PKO Ekstraklasa, ale grają niż-
sze ligi. W Fortuna 1.Lidze wiel-
kopolska nie ma przedstawicieli 
w tym sezonie, ale w niższych 
będzie się działo z udziałem na-
szych drużyn. 
 
Jeśli chodzi o drugoligowe roz-
grywki, to w sobotę KKS Kalisz 
powalczy o przełamanie się na 
własnym stadionie w meczu z 
Bytovia Bytów. Beniaminek 
przegrał ostatnie dwa mecze  
przed własną publicznością z 
Garbarnią (1:3) i Wigrami Suwałki 
(0:3). Podopieczni Ryszarda Wie-
czorka po sześciu meczach są 
póki co bezkompromisowi. Na 
ich koncie są 3 zwycięstwa i 3 po-
rażki, co daje im przed ósmą se-
rią gier 9. miejsce w tabeli. Ich ry-
wal z Bytowa znajduje się trzy 
pozycje wyżej. Kaliszanie mogą 
być optymistycznie nastawieni, 
bo ostatnio  pewnie wygrali na 
wyjeździe 3:0 z Motorem Lublin. 

Z kolei już w piątek (mecz za-
kończył się po wydaniu tego nu-
meru Głosu Wielkopolskiego) 
swoje spotkanie ligowe rozgry-
wały rezerwy Kolejorza, które 
mierzyły się w wyjazdowym 
meczu ze Zniczem Pruszków. 
Podopieczni Rafała Ulatowskie-
go przed 8. kolejką zajmowali 
ostatnie miejsce w tabeli i w sześ-
ciu meczach wygrali tylko raz, 
notując przy tym pięć porażek. 
Jedyne zwycięstwo odnieśli z 
Hutnikiem Kraków, ale wtedy 

z pomocą przyszły posiłki z pier-
wszego zespołu. Zresztą Znicz 
będzie także rywalem zespołu 
Dariusza Żurawia w 1/16 Fortuna 
Pucharu Polski. Mecz planowo 
miał się odbyć 31 października, 
ale z powodu gry Lecha w Lidze 
Europy (mecz wyjazdowy z Ra-
ngers, 29 października) może zo-
stać przełożony. 

W sobotę czeka nas także ca-
ła 11. kolejka piłkarskiej III ligi 
grupy 2. Najciekawiej zapowia-
dają się derby Wielkopolski po-
między niepokonanym liderem 
– Polonią Środa Wielkopolska a  
Unią Swarzędz (godz. 15), gdzie 
poloniści powalczą o 11 zwycię-
stwo z rzędu. I mają na to szansę, 
bo zespół Patryka Kniata notuje 
najgorszą serię w tym sezonie – 3 
porażek z rzędu.  Nie będą to jed-
nak jedyne derby, bo w Gnieźnie 
miejscowy Mieszko spotka się z 
Jarotą Jarocin (godz. 14). Oprócz 
tych spotkań Nielba  Wągrowiec 
podejmie  Świt Skolwin, Sokół 
Kleczew zmierzy się z wicelide-
rem Radunią Stężyca, a Górnik 
Konin pojedzie szukać punktów 
do Janikowa na mecz z Unią 
(mecze rozpoczną się o godz. 15). 

Na sobotę zaplanowano 
większość spotkań piłkarskiej IV 
ligi. Dobrze w lidze wojewódz-
kiej radzą sobie rezerwy KKS-u 
Kalisz, które są na 4. pozycji. W 
hicie tej serii gier zagrają na wy-
jeździe z trzecią w tabeli Centrą 
Ostrów Wlkp., która musi wy-
grać, żeby nie uciekły jej zespoły 
Victorii Września i Pogonii Nowe 
Skalmierzyce. Dwa prowadzące 
zespoły przed 12. kolejką IV ligi 
 mają odpowiednio 8 i 5 punk-
tów nad zespołem z Ostrowa. 

Piłkarze Polonii Środa wygrali kolejny 10 już mecz i z kompletem 
punktów prowadzą w tabeli grupy 2 rozgrywek III ligi
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